СОВЕТ ФЕДОРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

от 17 сентября 2015 года                                                                 № 1

О формировании счетной комиссии по вопросам тайного голосования по выборам Главы Федоровского сельского поселения, представителя Федоровского сельского поселения в Совет Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан
Совет Федоровского сельского поселения решил:

1.        Формировать счетную комиссию по вопросам тайного голосования по выборам главы Федоровского сельского поселения, представителя Федоровского сельского поселения в Совет Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан в количестве двух человек в следующем составе:
2. Председатель счетной комиссии –Гилязова Альбина Фиратовна
3. Секретарь счетной комиссии- Григорьева Альбина Владимировна
Председательствующий

на заседании Совета Федоровского

сельского поселения Кайбицкого

муниципального района

Республики Татарстан,

депутат от  Набережного одномандатного

 избирательного округа № 7                                                 И.С. Салахов